
//*Sv(4?M0
Alia Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via Libertini, 3 - 73100 Lecce • Tei. 0832/258611 - 0832/258636

protocolloC" accademiabolleartilecce.com - accademiabelleartilecce<" pec.it

Prot. Lecce, Affi*-

ILDIRETTORE

• VISTA la legge 21 dicembre 1999 n. 508;
• VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 e successive modificazioni;
• VISTO lo Statuto dell'Accademia di Belle Arti di Lecce;
• VISTO l'avviso pubblico per la formazione di graduatorie d'Istituto, Triennio accademico

2013/2014,2014/2015, 2015/2016 del 12/12/2013. prot. n. 6115/03;
• VISTO il decreto direttoriale n. 1562/C3 del 18/03/2014. di nomina della Commissione

per la formazione di graduatorie d'Istituto di cui al bando sopracitato;
• CONSIDERATO che alla presente data risulta pervenuto a questa Direzione reclamo avverso

la graduatoria provvisoria di Storia dello spettacolo I fascia di cui al decreto I704/C3 del
27/03/2014;

DECRETA

Ai sensi dell'ari. 7 dell'avviso pubblico richiamato in premessa è pubblicata l'allegata graduatoria
definitiva per il seguente insegnamento: Storia dello spettacolo I fascia (allegato 1). La suddetta
graduatoria è parte integrante e sostanziale del presente decreto.
La graduatoria ha validità triennale (anni accademici 2013/2014, 2014/2015, 2015/2016), salvo che
diversa previsione di legge non intervenga nel suddetto periodo.

Direttore
Prof. (Tlaudio Dell Santi



Prof Nunzio Fiore (Presidente)


